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MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
VALIDACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

GOBIERNOS LOCALES

ANO : 2017
(Valores en RD$)

BOHECHIO

INGRESOS

IMPUESTOS

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS
Certificacion de animales

Impuesto sobre billares

Licencias de construccion

IMPUESTOS DIVERSOS

IMPUESTOS DIVERSOS

Otros arbitrios diversos

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segtn ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segln ley (CAPITAL)

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

ARRENDAMIENTOS

Galleras
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Presupuesto Original

$16,757,245.00
$16,757,245.00
$36,500.00
$24,500.00
$24,500.00
$12,000.00
$2,500.00
$10,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$16,710,745.00
$10,026,447.00
$10,026,447.00
$10,026,447.00
$6,684,298.00
$6,684,298.00
$6,684,298.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$16,757,245.00



